
Zápis z OV VčO ze dne 18.5.2016 

Přítomni: Ing. Kvapilová, Ing. Zvěřina, Falta, Sojka, Kosař, Mundil, Hupka, Skřivan 
 

1) Kontrola splnění úkolů z minulého OV – viz tabulka úkolů. 
2) OV se zabýval návrhem nových stanov, na příštím zasedání se mu bude opět 

věnovat. Všem členům uložil připravit si připomínky k návrhu. 
3) OV vzal na vědomí informace z Rady ČJF 
4) OV vzal na vědomí informace z VV. 
5) OV vzal na vědomí informace o Olympijském parku. 
6) OV se zabýval předběžným složením družstev dětí - skoky. V této souvislosti 

vyzývá rodiče a trenéry, kteří předpokládají účast na MČR, aby kontaktovali pana 
Jiřího Skřivana. 

7) OV vyhodnotil SCM a schválil dotaci 250,-Kč/dvojici při splnění podmínek 
min.50% účasti. 

8) OV se zabýval urgencemi členů oblasti směrem k sekretáři.  
9) OV se zabýval přípravou doškolení stavitelů při VC Litomyšl – termín pátek 

3.6.2016. Členové oblasti zdarma, ostatní 200,-Kč. 
10) OV jmenoval komisi na ZZVJ Kladruby – 31.5.2016 ve složení Kvapilová, Sojka, 

Hupka. 
11) OV rozhodl o příspěvku za účast na MČR v celkové souhrnné výši max.100 000,- 

Kč. Příspěvek do 1 000,-Kč (dle počtu účastníků mČR) bude vyplacen těm 
dvojicícm, které dokončí MČR. 

12) OV schválil vybavení účastníků MČR – všichni (mimo spřežení) sedlové dečky, 
spřežení vesty(bundy), děti a družstva trička. 

13) OV schválil dotaci jezdcům za OM: 
- Skoky muži skoky 8 000,-Kč ( 2 600,- 2 100,- 1 600,- 1 000,- 600,- ) 
- Skoky Y 6 000,-Kč ( 2 000,- 1 600,- 1 200,- 800,- 400,- ) 
- Skoky ženy 6 000,-Kč ( 2 000,- 1 600,- 1 200,- 800,- 400,- ) 
- Drezura senioři 6 000,-Kč ( 2 000,- 1 600,- 1 200,- 800,- 400,- ) 
- Všestrannost senioři 8 000,-Kč ( 2 600,- 2 100,- 1 600,- 1 000,- 600,- ) 
- Všestrannost Y 6 000,-Kč ( 2 000,- 1 600,- 1 200,- 800,- 400,- ) 
- Spřežení A1,2,4 po 8 000,-Kč ( 3 500,- 2 500,- 2 000,- ) 
- Spřežení pony 6 000,-Kč ( 3 000,- 2 000,- 1 000,- ) 
- Endurace senoři 3 000,-Kč (1 500,- 1 000,- 500,- ) 
- Ostatní D,J,Y poukázky 2 200,-Kč ( 1 000,- 700,- 500,- ) 

 
14) OV schválil příspěvek pořadatelům OV 

- Skoky P + D + J – 15 000,-Kč 
- Skoky S + Y – 15 000,-Kč 
- Drezura (mimo pony) – 10 000,-Kč 
- Všestrannost – 15 000,-Kč 
- Spřežení – 15 000,-Kč 
- Drezura pony – 7 000,-Kč 
- Endurace – 7 000,-Kč 
- Všestrannost družstva – 10 000,-Kč 

15) OV vzal na vědomí složení členské základny VčO 
- 195 subjektů (klubů) 



- 737 seniorů 
- 190 D+J 
- 915 koní 
- 2 004 členů  

16) OV pověřil J. Kosaře a M. Mundila vypracováním projektu na doškolení stavitelů. 
17) OV uložil J.Kosařořovi zaslání návrhu stanov subjektům k připomínkování. 

Připomínky zasílat na J.Kosaře do 20.6.2016. Zároveň uložil V. Zvěřinovi umístit 
tuto výzvu na web oblasti. 
  

Úkoly: 
Poř.č. Úkol  Zodpov ědný  Termín pln ění 

12. Zaslání podnětů k pravidlům odborné 
komisi 

Kosař Průběžně 

21. Zasílání ověřeného zápisu ze zasedání 
OV na sekretariát ČJF 

Kosař Ihned po 
ověření 
zápisu. 

28. Ze všech zápisů počínaje zářijovým 
vybrat podněty na jednotlivé komise a na 
VV, popř. GS a zaslat k vyřízení 

Kosař Průběžně vždy 
po schválení 
zápisu  

35. Zpracovat připomínky k centrálnímu 
webu 

Zvěřina Nesplněno, 
úkol trvá 

36. Příprava doškolení stavitelů parkurů - 
Suchá 

Skřivan Do 31.5.2016 

40. Umístění informací na web oblasti Zvěřina průběžně 

41. Metodický dopis Hobby soutěže Sojka Nesplněno, 
úkol trvá 

42. Shrnutí pravidel pro pořádání soutěží Mundil Nesplněno, 
úkol trvá 

43. Odpověď J. Haškovcové a V.Novotnému 
ml. 

Kosař Splněno, 
vypouští se 

44. Zaslání stanov klubům s výzvou k 
připomínkám 

Kosař 23.5.2016 

45. Dořešit nevyřízenou agendu  Kosař Do 1.6.2016 

 
 
Zapsal: Ing. Zvěřina 
 


